
FECHA FACTURA CANT. PRODUCTO PROVEEDOR RNC MONTO

2/1/2018 13819 1 PACHE RADIAL (85MM*130MM) CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 400.00$                        

2/1/2018 13819 1 PACHE RADIAL (75MM*175MM) CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 600.00$                        

2/1/2018 13819 1 PARCHO UNIVERSAL 67X67 VPFX8 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 300.00$                        

2/1/2018 13819 1 VARVULA V3-2C-5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 350.00$                        

2/1/2018 13819 2 PARCHE RADIAL (115MM*200MM) CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,000.00$                    

2/1/2018 13819 1 PACHE RADIAL (130MM*335M) CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,000.00$                    

2/1/2018 13819 1 PACHO GRUESO CONVENCIONAL 80MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 600.00$                        

3/1/2018 5636 2 GOMA PARA CARRETILLA IMPILLABLE FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 2,200.00$                    

3/1/2018 5636 1 TUBO PERFIL HG 1 1 /2 X 1/2 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 850.00$                        

3/1/2018 110951 1 CINTA DUCTO GRIS TRUPER REPUESTO DE LA COSTA 130345147 125.00$                        

3/1/2018 110951 1 TORNILLO MM G8 8 X 35 X 1.25 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

3/1/2018 110951 5 ACEITE HIDRALICO PREMIUN CUB 68HI REPUESTO DE LA COSTA 130345147 8,750.00$                    

3/1/2018 13822 1 TUBO SUPERMAX VL 700/750-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

2/1/2018 13819 1 O-RING GRUESO PARA ARO 25 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,500.00$                    

2/1/2018 13819 1 PARCHE CUADRADO 50X50MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 150.00$                        

3/1/2018 33740 1 RECTIFICADOR HITACHICON TRIODO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,500.00$                    

3/1/2018 13821 2 GOMA 195/65R-15 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 3,200.00$                    

3/1/2018 13820 1 GOMA 245/75R-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,500.00$                    

4/1/2018 10482 1 PROBAR CULATA TALLERES LUIS MANUEL SIMONO 101646004 500.00$                        

4/1/2018 13830 1 TUBO SUPERMAX VL 700/750-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

4/1/2018 33756 8 ACEITE LION SAE AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 5,200.00$                    

4/1/2018 33756 4 CABEZOTE BATERIA CAMIONES BAE2600 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 300.00$                        

4/1/2018 33756 3 HIDRAULICO 68 PREMIUM CUBETA 5/1 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 4,800.00$                    

2/1/2018 13819 4 PARCHE RADIAL (115MM*200MM) CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

5/1/2018 5651 1 SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 700.00$                        

5/1/2018 5651 5 DISCO DE CORTE ITALO DE  9 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 750.00$                        

5/1/2018 13822 1 TUBO SUPERMAX VL 700/750-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

5/1/2018 13824 1 CINTA 700-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

5/1/2018 13824 1 TUBO SUPERMAX TR-177 VL 700-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 800.00$                        

5/1/2018 13823 1 ARO - 22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

5/1/2018 13823 1 VALVULAS TR-573 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 350.00$                        

8/1/2018 16643 1 CPU DEEL GX990 SEVEN COMPUTERS 131240739 8,000.00$                    

8/1/2018 16643 1 MONITOR DELL 17´´LCD GRADO AB SEVEN COMPUTERS 131240739 2,300.00$                    

8/1/2018 16643 1 MOUSE BLACK OPTICO HP/DELL USED SEVEN COMPUTERS 131240739 250.00$                        

8/1/2018 16643 1 TECLADO BLACK USB USED USADO SEVEN COMPUTERS 131240739 250.00$                        

8/1/2018 16643 1 IMPRESORA EPSON L380 MFF SEVEN COMPUTERS 131240739 13,000.00$                  
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8/1/2018 16643 1 CABLE VGA SEVEN COMPUTERS 131240739 200.00$                        

8/1/2018 16643 2 POWER CORD GENUINE SEVEN COMPUTERS 131240739 400.00$                        

8/1/2018 16643 1 UPS FORZA 500VA,250W SEVEN COMPUTERS 131240739 2,000.00$                    

8/1/2018 13825 1  GOMA GOOD /YEAR A YO6TOLE909 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 12,500.00$                  

8/1/2018 13825 2 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 4,000.00$                    

8/1/2018 13826 1 TUBO SUPERMAXV.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

8/1/2018 13827 1 TUBO SUPERMAXV.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

10/1/2018 13830 1 TUBO SUPERMAX VL 700/750-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

10/1/2018 13829 1 PARCHE REDONDO PARA CAMARA 80MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 100.00$                        

10/1/2018 13829 1 PARCHE REDONDO PARA CAMARA DE 100 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 200.00$                        

11/1/2018 33848 2 ACEITE NAPA SAE -15W40 3/1 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,600.00$                    

11/1/2018 33848 1 ACEITE KENDALL SUPER D-111 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 200.00$                        

11/1/2018 SN 40 LAMPARA LED DE 100 W J21ELETRIMARCA 131049001 180,000.00$                

12/1/2018 5682 2 PLANCHUELA 4 X 1/4 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 3,600.00$                    

12/1/2018 5682 3 DISCO DE CORTE NORTON 14 X 1/8 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 750.00$                        

12/1/2018 5682 1 SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 700.00$                        

12/1/2018 5682 6 TUBO HG 2PULG FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 9,600.00$                    

12/1/2018 5682 2 DISCO D PULIR DEWALT 7 X 1/4 FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 300.00$                        

12/1/2018 13832 1 TUBO SUPERMAX -825*16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,000.00$                    

12/1/2018 13831 1 TS-CT35COMBENCIONAL (150X125MM) CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

12/1/2018 13831 1 ARO - 22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

13/1/2018 43882 102 ALAMBRE NO.10 PIZETTI 4.0 MM FERREFILTRO 071-0027405-4 918.00$                        

13/1/2018 43882 1 TAPA TOMACORRIENTE NARANJA UPS FERREFILTRO 071-0027405-4 30.00$                          

13/1/2018 43882 1 TOMACORRIENTE DOBLE EMPOTRE NARANJA FERREFILTRO 071-0027405-4 100.00$                        

13/1/2018 43882 1 CAJA METAL RETANGULAR 2 X 4 X 1/2 X 0.9 MM FERREFILTRO 071-0027405-4 30.00$                          

13/1/2018 43839 100 ALAMBRE NO.10 PIZETTI 4.0 MM FERREFILTRO 071-0027405-4 900.00$                        

13/1/2018 43839 1 TOMACORRIENTE DOBLE EMPOTRE NARANJA UPS FERREFILTRO 071-0027405-4 100.00$                        

13/1/2018 43839 1 TAPA TOMACORRIENTE USP FERREFILTRO 071-0027405-4 30.00$                          

13/1/2018 43839 1 CAJA METAL RETANGULAR 2 X 4 X 1/2 X 0.9 MM FERREFILTRO 071-0027405-4 30.00$                          

15/1/2018 5691 9 MADERA 1 X 8 X 12 C FERRETERIA JIMENES PAULINO 071-0009903-0 4,050.00$                    

15/1/2018 640 1 JUEGO DE PISTONES ACELERA SERVICE SRL 130541892 37,932.00$                  

15/1/2018 640 1 KITS DE JUNTA MOTOR ACELERA SERVICE SRL 130541892 7,365.00$                    

15/1/2018 640 1 JUEGO DE BABE DE BIELA ACELERA SERVICE SRL 130541892 18,720.00$                  

15/1/2018 640 1 JUEGO DE CAMISA ACELERA SERVICE SRL 130541892 33,132.00$                  

15/1/2018 640 4GL ACEITE 15 W40 ACELERA SERVICE SRL 130541892 5,680.00$                    

15/1/2018 640 1 FILTRO GASOIL ACELERA SERVICE SRL 130541892 930.00$                        
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15/1/2018 640 1 FILTRO ACEITE ACELERA SERVICE SRL 130541892 1,870.00$                    

15/1/2018 640 1 REPLANADO DE CULATA ACELERA SERVICE SRL 130541892 6,800.00$                    

15/1/2018 640 1 MANO DE OBRA TOTAL ACELERA SERVICE SRL 130541892 45,000.00$                  

15/1/2018 640 1 AJUSTE Y CHEQUEO BOMBA INYECTORIA ACELERA SERVICE SRL 130541892 12,000.00$                  

15/1/2018 640 4 AJUSTE CALIBRACION DE INYECTORES ACELERA SERVICE SRL 130541892 7,200.00$                    

15/1/2018 640 1 JUEGO DE PUNTERAS N-125436 ACELERA SERVICE SRL 130541892 6,557.52$                    

15/1/2018 13863 2 GOMA 1200-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 19,000.00$                  

15/1/2018 13863 2 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 4,000.00$                    

15/1/2018 33921 1 HIDRAULICO 68 PREMIUM CUBETA 5/1 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,700.00$                    

16/1/2018 33941 2 FAROL TRAS DELTA 85/ON AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 940.00$                        

16/1/2018 33941 1 FLASHER 81980-8731 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 350.00$                        

16/1/2018 33941 1 BOCINA EUROPEA XC 12/24 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 595.00$                        

17/1/2018 80 1 PULMON CAMION MACK  3030 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,540.00$                    

17/1/2018 80 2 SEGUETA ROJA/BLANCA NICHOLSON REPUESTO DE LA COSTA 130345147 120.00$                        

17/1/2018 76 1 TAYPE TRUPER GRANDE REPUESTO DE LA COSTA 130345147 59.50$                          

17/1/2018 76 10 TERMINALES ELECTRICOS REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

17/1/2018 76 100 ALAMBRE ELECTRICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,200.00$                    

17/1/2018 76 1 TERMINAL BRONCE REPUESTO DE LA COSTA 130345147 100.00$                        

17/1/2018 76 10 ABRAZADERA PLASTICA PEQ.NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 50.00$                          

17/1/2018 76 2.5 MANGUERA AIRE GATE 1/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 125.00$                        

17/1/2018 92 1 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CB 68H REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,750.00$                    

17/1/2018 92 2 ACEITE PREMIUM REPUESTO DE LA COSTA 130345147 750.00$                        

17/1/2018 13864 1 GOMA 12.22-5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 12,500.00$                  

17/1/2018 13864 1 VARVULA V3-2C-5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 350.00$                        

17/1/2018 13864 1 PARCHE VPS RADICAL (70MMX120 CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 400.00$                        

18/1/2018 2021873 75 LUCES NAVIDAD CABLE VERDE BARATO TO 071-0032858-7 15,000.00$                  

18/1/2018 2021873 15 GUINALDA 9 x 8" 200 TIPS BARATO TO 071-0032858-7 1,950.00$                    

18/1/2018 2021873 15 GUINALDA 9 7 CM 5 FLY BRILLO BARATO TO 071-0032858-7 1,050.00$                    

18/1/2018 2021873 1 LUCES MANGUERA 10M COLOR BARATO TO 071-0032858-7 500.00$                        

18/1/2018 2021873 4 LUCES NAVIDAD   BARATO TO 071-0032858-7 520.00$                        

18/1/2018 2021873 60 LUCES NAVIDAD CABLE VERDE BARATO TO 071-0032858-7 12,000.00$                  

18/1/2018 100 4 TERMINAL P/CABLE BATERIA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 280.00$                        

18/1/2018 100 1 JGO.LLAVE TORX REPUESTO DE LA COSTA 130345147 275.00$                        

18/1/2018 100 5 MANGRERA PLASTICA NEGRA 1/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

18/1/2018 94 6 LIQUIDO FRENO PRODIN CENTURY REPUESTO DE LA COSTA 130345147 750.00$                        

18/1/2018 93 2 BOCINA STAILENS 12V/24V REPUESTO DE LA COSTA 130345147 4,500.00$                    
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18/1/2018 33962 2 LIQUIDO DE FRENO DOT-3 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 260.00$                        

18/1/2018 33962 1 BANDA DE FRENO C-70 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 150.00$                        

18/1/2018 33975 1 RECTIFICADOR HITACHI CON TRIODO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 800.00$                        

18/1/2018 33975 2 RELAY 0-332-209-150 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 570.00$                        

18/1/2018 33975 2 PLO RELAY CERAMICA 5 PATA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 120.00$                        

18/1/2018 33975 2 BOMBILLO ALOGENO 3 PATA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 550.00$                        

19/1/2018 33992 1 TUERCA EXAGONAL G8 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 40.00$                          

23/1/2018 16866 1 CPU HP SFF SEVEN COMPUTERS 131240739 2,600.00$                    

23/1/2018 44271 3 CONTRACTO CREMA 08 5/1 FERREFILTRO 071-0027405-4 9,600.00$                    

23/1/2018 44271 7 BOMBILLO LED ELEKTRA SPIRAL 24W FERREFILTRO 071-0027405-4 2,030.00$                    

23/1/2018 44271 1 ROSETA DE PORCELANA SATCO FERREFILTRO 071-0027405-4 40.00$                          

23/1/2018 44271 200 ALAMBRE NO.12 PIZETTI 2.5 MM FERREFILTRO 071-0027405-4 1,200.00$                    

23/1/2018 44271 10 TAIRRA NEGRO 3 X 200MM 08 FERREFILTRO 071-0027405-4 20.00$                          

23/1/2018 44271 2 MOTA HOME RUN AMARILLA 1 1/4 FERREFILTRO 071-0027405-4 240.00$                        

23/1/2018 44271 1 ESPATULA COSTA MASTE DE 4 NO.10 FERREFILTRO 071-0027405-4 75.00$                          

23/1/2018 44271 1 BROCHA ROMA  BLANCA NO.3 FERREFILTRO 071-0027405-4 120.00$                        

23/1/2018 44271 1 CERRADURA YALE BRONCE M/BOLTON 8956 FERREFILTRO 071-0027405-4 800.00$                        

23/1/2018 175 1 LIQUIDO FREND PRODIN CENTURY REPUESTO DE LA COSTA 130345147 125.00$                        

23/1/2018 175 2 BUSHING CATRE ARRIBA NISSAN FRONT REPUESTO DE LA COSTA 130345147 950.00$                        

23/1/2018 175 1 BANDA FRENO DEL NISSAN D21 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,450.00$                    

23/1/2018 175 1 SILICON ULTRA GRIS VERSACHEN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 175.00$                        

23/1/2018 34038 1 ACEITE QUATER STATE SAE 15W40 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,350.00$                    

23/1/2018 34039 1 ACEITE QUAKER STATE SAE 50 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,350.00$                    

24/1/2018 44309 2 MOTA MINI 3X 10MM FERREFILTRO 071-0027405-4 60.00$                          

24/1/2018 44309 3 BOMBILLO LONG LIFE ESPIRAL 30W FERREFILTRO 071-0027405-4 300.00$                        

24/1/2018 44309 2 BROCHA ROMA BLANCA NO.2 FERREFILTRO 071-0027405-4 150.00$                        

24/1/2018 44309 1 THINNER UNA BOTELLA FERREFILTRO 071-0027405-4 100.00$                        

24/1/2018 44309 1 THINNER MEDIA BOTELLA FERREFILTRO 071-0027405-4 50.00$                          

24/1/2018 44309 1 CEPILLO DE ALAMBRE COLINA FERREFILTRO 071-0027405-4 150.00$                        

24/1/2018 44309 1 ANTIOXIDO ROJO AAA GL FERREFILTRO 071-0027405-4 600.00$                        

24/1/2018 44309 2 CINTA SELLA TECHO 4 X 33.5 FERREFILTRO 071-0027405-4 60.00$                          

24/1/2018 44309 1 CONTRACTO BLANCO 00 GL FERREFILTRO 071-0027405-4 700.00$                        

24/1/2018 34060 2 ACEITE QUAKER STATE SAE 50 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 6,400.00$                    

24/1/2018 44309 1 PORTAROLO MINI EZ NO.3 FERREFILTRO 071-0027405-4 80.00$                          

25/1/2018 200 17 ABRAZADERA PLASTICA PEQ.NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 85.00$                          

25/1/2018 200 1 LIMPIADOR CARBURADOR CYCLO C-1 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 250.00$                        
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25/1/2018 200 1 LLAVE COMBINADA C/MATRACA 13MM REPUESTO DE LA COSTA 130345147 425.00$                        

25/1/2018 200 1 LUZ CAMION 24V RH/LH REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,450.00$                    

26/1/2018 34090 10 GALON DE GRASA GL-140 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 4,250.00$                    

27/1/2018 230 2 ALQUILER MOTOSOLDADURA JADO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,360.00$                    

27/1/2018 34110 1 CUBETA ACEITE SHELL RIMULA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,400.00$                    

30/1/2018 3756 1000 VOLANTES FULL COLOR IMPRENTA NAGUA UNIVERSAL 130919402 2,407.20$                    

30/1/2018 269 1 VELLUMOID MEDIANO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

30/1/2018 269 2 COQUI WEST ORIGINAL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

31/1/2018 44579 3 CONTRACTO BLANCO 00 GL FERREFILTRO 071-0027405-4 2,100.00$                    

31/1/2018 44579 1 CONTRACTO POSITIVO AMARILLO 28 GL FERREFILTRO 071-0027405-4 700.00$                        

31/1/2018 44579 1 CONTRACTO POSITIVO ROJO 95 GL FERREFILTRO 071-0027405-4 700.00$                        

31/1/2018 44579 1 CONTRACTO POSITIVO NEGRO 53 GL FERREFILTRO 071-0027405-4 700.00$                        

31/1/2018 44579 1 CONTRACTO  POSITIVO AZUL 93 GL FERREFILTRO 071-0027405-4 700.00$                        

31/1/2018 44579 1 BROCHA ROMA BLANCA NO.3 FERREFILTRO 071-0027405-4 120.00$                        

31/1/2018 44579 1 BROCHA ROMA BLANCA NO.2 FERREFILTRO 071-0027405-4 75.00$                          

31/1/2018 44579 48 TORNILLO ALUZIN 10 X 1 1/2 FERREFILTRO 071-0027405-4 96.00$                          

31/1/2018 44583 2 THINNER CLAUDETTE TODO USO 500 FERREFILTRO 071-0027405-4 560.00$                        

31/1/2018 44583 3 MASKING 3/4 X 30 YARDA FERREFILTRO 071-0027405-4 90.00$                          

31/1/2018 44560 4 CONTRACTO ESMALTE AMARILLO TRAFICO FERREFILTRO 071-0027405-4 4,800.00$                    

31/1/2018 44560 1 TROPICAL PLUS ESMALTE AMARILLO TRAFICO FERREFILTRO 071-0027405-4 1,400.00$                    

31/1/2018 44560 1 THINNER CLAUDETTE TODO USO 500 FERREFILTRO 071-0027405-4 280.00$                        

31/1/2018 44560 5 BROCHA ROMA BLANCA NO.3 FERREFILTRO 071-0027405-4 600.00$                        

31/1/2018 44560 1 SPRAY NEGRO MATT 04 FERREFILTRO 071-0027405-4 100.00$                        

31/1/2018 44560 4 MOTA ATLAS AMARILLA SINTETICA FERREFILTRO 071-0027405-4 480.00$                        

31/1/2018 44560 1 EXTERSOR ALUMINIO DE 6 A 8 FERREFILTRO 071-0027405-4 300.00$                        

31/1/2018 284 1 UNION EMPALME DE BRONCE 1/2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

31/1/2018 284 1 SOLDADURA PIEZA S/P REPUESTO DE LA COSTA 130345147 250.00$                        

31/1/2018 11272 2 TERMINAL TEFLON CONEXIONES HIDRAULICAS O HUGO GONZALES 07100448336 565.00$                        

31/1/2018 11272 2 MANGUERA TEFLON CONEXIONES HIDRAULICAS O HUGO GONZALES 07100448336 423.00$                        

31/1/2018 34160 1 ACEITE CARRERA GALON SAE-50 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 385.00$                        

31/1/2018 34160 1 SILICON ULTRA GREY AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 150.00$                        

31/1/2018 34160 1 HIDRAULICO 68 PREMIUM CUBETA 5/1 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,600.00$                    

31/1/2018 639 8 DESLIZADORES DE GIRATORIA ACELERA SERVICE SRL 130541892 30,400.00$                  

31/1/2018 639 1 CAMBIO ACEITE MOTOR ACELERA SERVICE SRL 130541892 7,500.00$                    

31/1/2018 639 1 KIT DE FILTROS ACELERA SERVICE SRL 130541892 9,100.00$                    

31/1/2018 639 4 GANCHO DE ARRASTRE ACELERA SERVICE SRL 130541892 17,720.00$                  
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1/2/2018 306 1 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,750.00$                    

1/2/2018 34161 1 BANDA DEL HONDA ACCORD AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 850.00$                        

2/2/2018 13866 1 GOMA 1200-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 9,500.00$                    

2/2/2018 13866 1 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 2,000.00$                    

2/2/2018 34202 1 REGULADOR  IB236 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

2/2/2018 34202 1 RELAY AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 280.00$                        

2/2/2018 34202 6 TAIRRA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 60.00$                          

2/2/2018 34194 1 TRAS.SONATA 06-09 512265-EG AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,300.00$                    

12/2/2018 13868 2 GOMA 1100*20 JAPONESA CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 26,000.00$                  

12/2/2018 13868 2 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 4,000.00$                    

3/2/2018 34211 2 BANDA FRENO DELTA 14B AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,800.00$                    

3/2/2018 34212 1 ACEITE HIDRAULICO NAPA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,800.00$                    

4/2/2018 13869 2 GOMA 1100*20 JAPONESA CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 26,000.00$                  

4/2/2018 13869 1 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 2,000.00$                    

7/2/2018 13870 2 GOMA 275-70.22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 13,000.00$                  

5/2/2018 13867 1 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 2,000.00$                    

5/2/2018 379 10 ABRAZADERA P/MANGUERA 5/8 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 350.00$                        

5/2/2018 379 2 TORNILLO MILIMETRO 10X40X1.50 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 70.00$                          

5/2/2018 379 4 TORNILLO HEX RG G8/7/16X2 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 100.00$                        

5/2/2018 379 2 ARANDERA PLANA REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 10.00$                          

5/2/2018 379 2 ARANDERA PRESION7/16A REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 10.00$                          

5/2/2018 379 1 CORREA DENTADA HERCULE REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 675.00$                        

5/2/2018 379 2 TORNILLO EXAG.3/8X2 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 50.00$                          

5/2/2018 379 1 ALICATE MECANICO REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 375.00$                        

6/2/2018 34249 1 ACEITE RIMULA R2 40 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,500.00$                    

6/2/2018 34249 1 ACEITE HIDRAULICO AW-68 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO A-1 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 182.00$                        

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO A-30 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 372.00$                        

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO A-31 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 362.00$                        

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO AP-56010 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 1,320.00$                    

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO A-4053 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 184.00$                        

6/2/2018 100210002 4 FILTRO PARTMO A-69 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 1,624.00$                    

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO A-67 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 450.00$                        

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO AP-18-2028 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 2,204.00$                    

6/2/2018 100210002 4 FILTRO PARTMO A-243004 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 676.00$                        

6/2/2018 100210002 4 FILTRO PARTMO AD-325 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 2,056.00$                    



FECHA FACTURA CANT. PRODUCTO PROVEEDOR RNC MONTO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NAGUA

Relación de Compras Enero a Junio 2018

6/2/2018 100210002 1 FILTRO PARTMO AP-28775 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 664.00$                        

6/2/2018 100210002 2 FILTRO PARTMO A-408 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 936.00$                        

7/2/2018 393 1 SEGUETA ROJA /BLANCA NICHOLSON REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 60.00$                          

7/2/2018 393 1 DESTORNILLADOR STRIA TRUPER 3/16 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 175.00$                        

7/2/2018 393 1 PULMON CAMION MACK 3030 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 2,600.00$                    

7/2/2018 34280 1 MAZA 61-8303 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

7/2/2018 34268 4 BOMBILLO HALOGENO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 600.00$                        

8/2/2018 34281 1 JUNTA CULATA 11115-58070 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,500.00$                    

8/2/2018 34281 2 ACEITE QUAKER STATE SAE-50GALON AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

8/2/2018 34281 1 FILTRO ACEITE NAPA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 165.00$                        

8/2/2018 34281 1 DESTORNILLADOR ESTRIA 1/4X8 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 125.00$                        

8/2/2018 34281 1 DESTORNILLADOR PLANO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 90.00$                          

9/2/2018 34289 5 TORNILLO RUEDA TRAS.DELTA 87/95 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,250.00$                    

9/2/2018 34289 1 RETENEDORA RUEDA 14B AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 325.00$                        

9/2/2018 34289 2 COQUI LA RANITA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 150.00$                        

9/2/2018 34282 1 ACEITE HIDRAULICO AW-68 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

10/2/2018 34304 1 PENETRANTE WD-40 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 220.00$                        

10/2/2018 34304 2 CILINDRO FRENO DEL.47510 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

10/2/2018 34304 1 LIJA DE AGUA/ESMERIL/50/100/120 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 35.00$                          

10/2/2018 34304 2 BANDA ABESTADAS DAIHATSU AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 800.00$                        

10/2/2018 34304 2 LIQUIDO DE FRENO DOT-3 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 200.00$                        

10/2/2018 34304 1 CLAVO DE BANDA 75-00-06 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 90.00$                          

12/2/2018 159 1 SERVICION IMPRESORA EPSON CENTRO DE FOTOCOPIADO ANABEL 0710059569-8 900.00$                        

12/2/2018 471 4 TUERCA SEGURIDAD REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 100.00$                        

12/2/2018 471 4 TORNILLO HEXAGONAL A325 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 180.00$                        

12/2/2018 471 8 ARANDELA PLANA REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 80.00$                          

12/2/2018 471 4 ARANDELA PRESION G8 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 40.00$                          

12/2/2018 471 8 TORNILLO EXAG 3/8X1 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 120.00$                        

12/2/2018 471 8 ARANDELA PLANA GALVANIZADA REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 24.00$                          

12/2/2018 471 8 ARANDELA PRESION 3/8A REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 320.00$                        

12/2/2018 471 8 TUERCA G8 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 40.00$                          

12/2/2018 34372 1 JUEGO BOMBILLO BLANCO 1 CONTACTO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 250.00$                        

12/2/2018 34372 2 BOMBILLO 9004-12B AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 400.00$                        

12/2/2018 34372 2 BARRA LED MOTOR DISTANCIA YR5018L AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,000.00$                    

12/2/2018 34372 2 FAROL CUADRADO/ REDONDO LED YR AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,400.00$                    

12/2/2018 34372 2 RELAY AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 580.00$                        
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12/2/2018 34372 2 PLO RELAY CERAMICA 5 PATA S1038-1 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 120.00$                        

12/2/2018 34372 1 BLISTER COQUI SUPER GLUE12/1 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 85.00$                          

12/2/2018 34372 10 TAIRRA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 50.00$                          

12/2/2018 34340 2 LIQUIDO DE FRENO DOT-3 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 200.00$                        

12/2/2018 34340 1 BOMBA DE CLUTH AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,500.00$                    

13/2/2018 34354 1 ACEITE HIDRAULICO AW-68 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

14/2/2018 730 1 SERVICION IMPRESORA EPSON CENTRO DE FOTOCOPIADO ANABEL 710059569-8 900.00$                        

14/2/2018 512 2.5 MANGUERA ACEITE PELUA 5/16 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 312.00$                        

14/2/2018 512 3 MANGUERA COMBUSTIBLE NEGRA 3/8 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 225.00$                        

14/2/2018 512 10 ABRAZADERA PLASTICA GDE BLANCA REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 280.00$                        

15/2/2018 491 6 ACEITE PREMIUM GL 50PRE REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 2,100.00$                    

15/2/2018 491 1 FLTRO AIRE DAIH REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 895.00$                        

15/2/2018 534 1 ABRAZADERA ALTA PRESION 20MM REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 325.00$                        

15/2/2018 534 1 ABREZADERA TURBO 5  PULGS REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 450.00$                        

15/2/2018 534 1 JGO.LLAVE TORX 8 PCS REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 275.00$                        

15/2/2018 534 1 FILFRO GASOIL RODILLO POMAN REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 475.00$                        

15/2/2018 534 1 FILTRO GASOIL CUNMMINS REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 425.00$                        

15/2/2018 534 1 ABRAZADERA TURBO ESCAPE MACK REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,200.00$                    

15/2/2018 34382 1 SOPORTE CARDAN MITSUBISHI AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,350.00$                    

16/2/2018 558 8 TERMINAL ELECTRONICO HEMBRA REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 240.00$                        

16/2/2018 558 1 TAYPE 3M GRANDE REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 95.00$                          

16/2/2018 558 5 ABRAZADERA PLASTICA PEQ.NEGRA REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 25.00$                          

16/2/2018 558 1 BOCINA FIAMM SUPER 12V REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,250.00$                    

16/2/2018 558 20 ALAMBRE ELECTRICO REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 300.00$                        

16/2/2018 660 2 TERMINAL PRENZADO REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,700.00$                    

16/2/2018 33942 5 TORNILLO TRAS.RH AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,625.00$                    

16/2/2018 33942 1 LIQUIDO FRENO WAGNER AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 125.00$                        

16/2/2018 33942 4 SEIKEN SAPATILLA FRENO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 240.00$                        

16/2/2018 33942 1 RETENEDORA RUEDA TRAS.SC3023R AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 350.00$                        

16/2/2018 33942 1 RETENEDORA TRAS.DAIHATSU DELTA 9 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 350.00$                        

16/2/2018 33942 1 LIJA DE AGUA ESMERIL AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 50.00$                          

16/2/2018 33942 1 CORREA CANALADA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,100.00$                    

17/2/2018 575 1 EXTENCION TRUPER 1/2X20 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 650.00$                        

17/2/2018 575 1 EXTENCION MECANICA TRUPER/1/2X10 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 375.00$                        

17/2/2018 575 8 ANILLO P/MANGUERA PLASTICA 3/16 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 120.00$                        

17/2/2018 34417 1 PERMA POXI GERINGA DUAL AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 270.00$                        
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17/2/2018 34417 2 ACEITE MOTUL TEKMA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 630.00$                        

18/2/2018 108 2 TERMINAL P/MANGUERA CONEXIONES HIDRAULICA Y/O HUGO 071-0044833-6 667.58$                        

18/2/2018 108 2 MANGUERA TEFLON CONEXIONES HIDRAULICA Y/O HUGO 071-0044833-6 500.00$                        

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO A-1= FU-2 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 182.00$                        

19/2/2018 100210582 2 FILTROPARTMO A-30 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 372.00$                        

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO A-31 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 362.00$                        

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO AP-56010 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 1,320.00$                    

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO A-4053 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 184.00$                        

19/2/2018 100210582 4 FILTRO PARTMO A-69 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 1,624.00$                    

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO A-67= A-49 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 450.00$                        

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO AP-18-2028 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 2,204.00$                    

19/2/2018 100210582 4 FILTRO PARTMO A-243004 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 676.00$                        

19/2/2018 100210582 4 FILTRO PARTMO AD-325 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 2,056.00$                    

19/2/2018 100210582 1 FILTRO PARTMO AP-28775 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 664.00$                        

19/2/2018 100210582 2 FILTRO PARTMO A-408 PREMIUM & CO., SRL 1-0161723-3 936.00$                        

19/2/2018 34428 1 ACEITE RIMULA R2 50 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,500.00$                    

19/2/2018 34428 1 ACEITE HIDRAULICO FLUID 68 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

19/2/2018 34428 1 BRAZO DE ESPEJO DERECHO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,150.00$                    

19/2/2018 34428 1 ESPEJO PUERTA 14B DELTA DV78 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 350.00$                        

21/2/2018 622 2 TERMINAL P/CABLE REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 40.00$                          

21/2/2018 622 1 PUERQUITO 24V REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 450.00$                        

21/2/2018 34447 1 CONTROL DE VOLTAJE 12V AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,400.00$                    

22/2/2018 575 1 LLAVE TORQUE 3/4 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 7,425.00$                    

22/2/2018 660 2 TERMINAL PRENZADO REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,700.00$                    

22/2/2018 660 4 MANGUERA HIDRAULICA 100R12 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,800.00$                    

22/2/2018 660 8 O-RING UNIVERSAL 2.5X12 REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 200.00$                        

22/2/2018 659 1 BRAZO ESPEJO IZQ REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,350.00$                    

22/2/2018 659 1 ESPEJO PEQ.DAIH REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 350.00$                        

22/2/2018 644 1 COQUI WEST ORIGINAL REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 75.00$                          

22/2/2018 644 1 CRUCETA PRECISION REPUESTO DE LA COSTA,SRL 130345147 1,450.00$                    

22/2/2018 34461 1 CONJUNTO CLUTCH COROLLA CELICA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 240.00$                        

22/2/2018 34461 1 SILICON ULTRA GREY AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 170.00$                        

22/2/2018 34461 1 LIJA DE AGUA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 35.00$                          

22/2/2018 34461 3 LIQUIDO FRENO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 375.00$                        

26/2/2018 94352 2 GRAPADORA STUD IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 600.00$                        

26/2/2018 94352 2 AGENDAS TELEFONICAS 2018 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,200.00$                    
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26/2/2018 94352 10 RESMAS DE PAPEL 8 1/2 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,950.00$                    

26/2/2018 94352 5 ROUN STIC BIC IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 450.00$                        

26/2/2018 94352 6 TINTA EPSON 664 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,600.00$                    

26/2/2018 94352 1 RESMAS PAPEL STAR  8.5 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 295.00$                        

26/2/2018 94352 1 ARCHIVO ACORDION 10 X 15 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 850.00$                        

31/02/2018 34153 1 ESPEJO RECTANGULAR ALUMINIZADO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 700.00$                        

01/03/2018 760 3 CABEZOTE BATERIA P/CAMION 666 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 304.50$                        

01/03/2018 760 1 FAST START CYCLO C-99 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 275.00$                        

02/03/2018 43161 1 ARANDELA PRESION G5 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 50.00$                          

02/03/2018 34584 1 CORREA AUT DAYCO 5060775 C-06PK1 AUTO RESPUESTO PEPE 071-0026767-8 900.00$                        

02/03/2018 43161 2 PRICIONERO RG REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 40.00$                          

02/03/2018 43161 6 TORNILLO EXAG.3/8X1 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 90.00$                          

02/03/2018 43161 1 TORNILLO RG G5 7/16X2 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 25.00$                          

02/03/2018 43161 1 TUERCA G8 1/4RG REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

03/03/2018 34596 3 HIDRAULICO 68 PREMIUM CUBETA 5/1 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 4,800.00$                    

03/03/2018 34615 1 RETENEDORA CR 50X80X10 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 325.00$                        

05/03/2018 34630 1 CONJUNTO BOMBA CLUCTH AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 370.00$                        

05/03/2018 34629 1 JGO CARBONES M/A 211 -36-1 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 850.00$                        

06/03/2018 914 1 ACEITE VALVOLINE 10W40 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 250.00$                        

06/03/2018 914 1 CONJUNTO BOMBA CLUCTH ARRIBA TOYOTA REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 395.00$                        

06/03/2018 914 1 CUBO TRUPER D-5420-H REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

06/03/2018 914 3 LIQUIDO FRENO PRODIN CENTURY REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 375.00$                        

06/03/2018 914 1 LLAVE ESTRIAS TRUPER REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 375.00$                        

06/03/2018 914 2 ORING NEGRO 6MM REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 50.00$                          

06/03/2018 914 1 SILICON ULTRA GRIS PERMATEX /GREY REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 175.00$                        

06/03/2018 914 1 TORNILLO CRANK 90341-12012 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 75.00$                          

06/03/2018 914 1 TORNILLO EXAG.3/8X2 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 25.00$                          

06/03/2018 914 1 TORNILLO HEX RG G8 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 25.00$                          

07/03/2018 34645 2 CAJA BOLA 6304 2RS FAG AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 800.00$                        

07/03/2018 34645 1 CAMPO CON BOBINA 238-4D3324 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 2,450.00$                    

07/03/2018 850 1 FILTRO ACEITE REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 350.00$                        

07/03/2018 864 1 PARRACHOQUE MUELLE DEL DAIHATSU REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 775.00$                        

07/03/2018 864 1 TORNILLO CENTRO MUELLES 3/8X6 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 50.00$                          

08/03/2018 34666 1 ACEITE URSA SUPER PLUS SAE 15W40 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 790.00$                        

08/03/2018 887 1 FILTRO GASOIL BALD REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 825.00$                        

09/03/2018 182 1 BOTA DINOSARIO QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 325.00$                        
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09/03/2018 182 1 BOTA GOLIAT QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 350.00$                        

09/03/2018 182 1 CARRETILLA BELL QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 3,990.00$                    

09/03/2018 182 2 CUBO GOMA GDE. QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 480.00$                        

09/03/2018 182 2 LAMPARA LED GDE. QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 990.00$                        

09/03/2018 182 1 PALA BEYOTA QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 390.00$                        

09/03/2018 182 1 PALA CORTE TRUP QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 395.00$                        

09/03/2018 182 1 PESO DE GANCHO QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 2,850.00$                    

09/03/2018 182 4 RASTRILLO P/J QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 740.00$                        

09/03/2018 182 11 SILLA RIMAX QUINCALLERIA LA MIA 071-0024800-9 715.00$                        

10/03/2018 910 3 DIAFRAGMA PULMON REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 600.00$                        

10/03/2018 910 4 ESPARRAGO RG G5 3/4X3 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 340.00$                        

10/03/2018 910 4 TURCA ARTILLERIA REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 160.00$                        

13/03/2018 975 1 CADENA ACERO REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 3,800.00$                    

13/03/2018 975 2 GANCHO CADENA ACERO REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 1,500.00$                    

14/03/2018 2811 2 SELLOS GOMIGRAFO CUADRADO IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,186.00$                    

14/03/2018 2811 1 SELLOS GOMIGRAFO REDONDO IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,593.00$                    

15/03/2018 34771 1 ACEITE GUAKER STATE SAE 50 CUBET AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 3,300.00$                    

15/03/2018 34774 2 ACEITE HIDRAULICO AW-68 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 4,400.00$                    

15/03/2018 1027 4 ARANDELA PLANA 3/4 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 40.00$                          

15/03/2018 1046 2 BANDA FRENO ABERTADA REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 3,200.00$                    

15/03/2018 1027 1 BEARING CONO 6461/20 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 7,942.00$                    

15/03/2018 34782 1 CONTROL DE VOLTAJE 12V.3PIN AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

15/03/2018 1046 2 CRUCETA CARDAN DAIHATSU DELTA REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 1,790.00$                    

15/03/2018 1027 2 ESPARRAGO RG G5 3/4X3 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 170.00$                        

15/03/2018 1027 1 GRASA COPILLA PETROIL REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 2,859.00$                    

15/03/2018 1046 3 LIQUIDO FRENO PRODIN CENTURY REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 375.00$                        

15/03/2018 34782 1 PORTA ESCOBILLAS M/A AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 350.00$                        

15/03/2018 1027 1 RETENEDORA B370048BG REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 2,400.00$                    

15/03/2018 1027 1 TORNILLO RG G5 1X4 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 128.00$                        

15/03/2018 1027 4 TUERCA MM 16/1.5 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 140.00$                        

16/03/2018 1047 1 ACOPLE RAPIDO HEBRA 1/4 REPUESTOS DE LA COSTA 130345147 550.00$                        

16/03/2018 2822 75 HOJA IMPRESA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,125.00$                    

16/03/2018 2822 243 HOJA IMPRESA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,645.00$                    

17/03/2018 2826 95  COPIASDIA INTERNACIONAL DE LA MUJER IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 285.00$                        

17/03/2018 2826 1 AGENDA TELEFONICA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 600.00$                        

17/03/2018 2826 300 COPIAS PARA INSTITUCION IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 600.00$                        
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17/03/2018 2826 47 HOJA IMPRESA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 705.00$                        

17/03/2018 2826 100 HOJAS CARTULINA IMPRESA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,500.00$                    

17/03/2018 2826 2 PERFORADORA DE 2 HOYO IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 450.00$                        

17/03/2018 2826 4 RESALTADOR STUD IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 140.00$                        

17/03/2018 2826 7 SOBRE MANILA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 70.00$                          

19/03/2018 14609 1 ARO 16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

19/03/2018 14618 1 GOMA 1200-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 12,000.00$                  

19/03/2018 14607 2 GOMA JAP.825 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 17,000.00$                  

19/03/2018 14604 1 PARCHE TECH RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

19/03/2018 14607 2 TUBO SUPERMAX 825 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

19/03/2018 14604 1 TUBO SUPERMAX VL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

19/03/2018 14607 2 TUBO SUPERMAX-825*16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

19/03/2018 14618 1 TUBOS 1200-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

20/03/2018 34882 1 ACEITE GUAKER STATE SAE 50 CUBET AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 3,300.00$                    

20/03/2018 201 1 ARO 16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

20/03/2018 14622 1 GOMA 11.22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 8,500.00$                    

20/03/2018 14624 1 GOMA 11.22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 8,500.00$                    

20/03/2018 14618 1 GOMA 1200-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 12,000.00$                  

20/03/2018 14624 1 GOMA JAP 825 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 8,500.00$                    

20/03/2018 2832 50 TALONARIO DE RECIBOS IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 6,000.00$                    

20/03/2018 14618 1 TUBO 1200-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

20/03/2018 14624 1 TUBO SUPERMAX 825 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,000.00$                    

20/03/2018 201 1 TUBO SUPERMAX-825 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,000.00$                    

20/03/2018 14624 1 TUBO SUPERMAX-825*16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,000.00$                    

22/03/2018 2849 2 LIBRO RECORD DE 500 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 750.00$                        

22/03/2018 34927 6 LIQUIDO FRENO DOT-3 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 780.00$                        

23/03/2018 34943 1 ACEITE HIDRAULICO FLUID 68 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 1,670.00$                    

23/03/2018 34943 3 GRASA PARA TRANSMISION PREMIUN G AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 1,290.00$                    

23/03/2018 34943 1 RIMULA R2 SAE 50 1X20LT AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 3,400.00$                    

26/03/2018 2849 2 BANDITAS DE GOMAS AZTEC IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 100.00$                        

26/03/2018 34979 1 BATERIA 51R AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 4,200.00$                    

26/03/2018 2849 2 CLIPS GRANDE PROGRESS IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 90.00$                          

26/03/2018 2849 2 CLIPS PROGRESS 33MM IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 40.00$                          

26/03/2018 2849 3 FOLDERS MANILA 8.5 X 11 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 885.00$                        

26/03/2018 2849 3 GRAPAS STUDMARK IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 150.00$                        

26/03/2018 34972 3 LIQUIDO FRENO DOT-3 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 375.00$                        
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26/03/2018 2849 30 RESMA PAPEL ABBY 8,5X11 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 6,300.00$                    

26/03/2018 2849 10 ROUN STIC BIC IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 900.00$                        

26/03/2018 2849 4 TINTA EPSON 210 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 2,600.00$                    

27/03/2018 35006 2 AMORT DEL SONATA N20 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 3,900.00$                    

28/03/2018 35028 2 ACEITE  RIMULA R2 50 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 7,000.00$                    

28/03/2018 35028 1 ACEITE HIDRAULICO NAPA AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 2,800.00$                    

28/03/2018 17718 1 CPU DELL I5 3.1/4GB/250/DVDWR 3010 MINITOW SEVEN COMPUTERS 131240739 10,300.00$                  

28/03/2018 17718 1 IMPRESORA EPSON FX890 SERIE MATRICIAL USADA SEVEN COMPUTERS 131240739 8,900.00$                    

28/03/2018 35028 6 SOLUCION DE BATERIA YAIDI EN GAL AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 540.00$                        

28/03/2018 96732 30 TALONARIOS DE RECIBOS TIPO TIRKET IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,500.00$                    

29/03/2018 35047 10 ALAMBRE #10 R ALAM #10 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 100.00$                        

29/03/2018 35047 1 AUTOMATICO AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 1,200.00$                    

29/03/2018 35047 3 CONECTORES TERMINALES SC50-10 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 75.00$                          

29/03/2018 35033 10 LIQUIDO FRENO DOT-3 AUTO REPUESTO PEPE 071-0026767-8 1,000.00$                    

02/04/2018 35068 5 LIQUIDO DE FRENO JHONSON AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 500.00$                        

02/04/2018 35068 1 LIJA DE AGUA G-220 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 35.00$                          

02/04/2018 35070 1 AUTOMATICO BOSCH 12V 379 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,900.00$                    

03/04/2018 35089 1 MASA 27-5032 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

03/04/2018 35089 1 MASA 27-5032 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

03/04/2018 35089 1 CONTROL DE VOLTAJE 12V 177-0671 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,900.00$                    

03/04/2018 35089 1 CONTROL DE VOLTAJE 12V 177-0671 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,900.00$                    

05/04/2018 1325 1 BOMBA CLUCTH ARRIBA DAIHATSU DELT REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,754.24$                    

05/04/2018 35114 2 LINK ESTABILIZADOR DEL SONATA 54 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,700.00$                    

06/04/2018 1357 1 ABRAZADERA MUFFER 4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 300.00$                        

06/04/2018 35136 1 BANDA FRENO DELTA 14B AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,400.00$                    

07/04/2018 1364 1 SELLADOR RADIADOR LION REPUESTO DE LA COSTA 130345147 195.00$                        

07/04/2018 1364 10 ALAMBRE ELECTRICO 10 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

07/04/2018 1364 1 TERMINAL ELEC.AMARILLO MACHO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 10.00$                          

09/04/2018 35171 1 MASA MOTOR ARRANCA 14B AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,450.00$                    

09/04/2018 35170 1 ALTENADOR USADO AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

10/04/2018 1046 2 GRAPADORA STUD S-4322 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 800.00$                        

10/04/2018 1045 2 GRAPADORA STUD ST-4312 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 700.00$                        

10/04/2018 1065 500 SOBRES DE OFICIO N.10 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 650.00$                        

10/04/2018 1417 6 TUERCA RUEDA MACK RENAULT REPUESTO DE LA COSTA 130345147 600.00$                        

10/04/2018 1162 30 RESMA PAPEL ABBY 8.5 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 6,200.00$                    

10/04/2018 97591 2 RESMA PAPEL STAR 8.5 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 590.00$                        
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10/04/2018 1417 4 BOMBILLO STOP 1CONT REPUESTO DE LA COSTA 130345147 300.00$                        

10/04/2018 1981 6 TINTA EPSON 664 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,900.00$                    

10/04/2018 1078 5 BANDITA DE GOMAS IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 250.00$                        

10/04/2018 1015 5 CORRECTOR STUD TIPO LAPIZ IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 250.00$                        

10/04/2018 1050 4 CLIPS GRANDE PROGRESS IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 200.00$                        

10/04/2018 1183 10 FOLDERS MANILLA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 2,950.00$                    

10/04/2018 1160 100 ROLLO SUMADORA IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 2,000.00$                    

10/04/2018 1704 5 RESALTADOR STUD IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 175.00$                        

10/04/2018 1417 1 ACERO PLASTICO 4MIN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 175.00$                        

10/04/2018 1049 5 CLIPS PROGRESS 33MM IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 125.00$                        

10/04/2018 1618 1 LAPIZ STABILO IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 110.00$                        

10/04/2018 1147 5 LIBRO RECORD DE 500 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,875.00$                    

10/04/2018 35194 5 TORNILLO RUEDA TRAS DELTA LH 426 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,375.00$                    

10/04/2018 1486 2 AGENDAS TELEFONICA 2018 IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,100.00$                    

10/04/2018 1609 10 ROUN STIC BIC IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,000.00$                    

11/04/2018 35215 1 CABEZOTE 777 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 75.00$                          

11/04/2018 1448 1 SOPORTE CARDAN MACK REPUESTO DE LA COSTA 130345147 6,850.00$                    

11/04/2018 5214 1 BATERIA E E27F AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 4,800.00$                    

11/04/2018 1428 2 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,500.00$                    

11/04/2018 1428 1 LONA PLASTICA P AZUL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,950.00$                    

11/04/2018 35215 4 CALENTADOR 11065-10T01 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

12/04/2018 35235 2 BATERIA EXTREMA N-100 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 13,000.00$                  

13/04/2018 1470 5 TUERCA ARTILLERIA 3/4RG REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

15/04/2018 34781 1 CARBONES MOTOR ARRANQUE NH80 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 350.00$                        

15/04/2018 34781 1 AUTOMATICO Y/O CAJUELA 14 12V 6 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,900.00$                    

16/04/2018 15236 1 TUBO SUPERMAX VL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

16/04/2018 15240 2 CINTA 700-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 800.00$                        

16/04/2018 15240 1 TUBO SUPERMAX TR-177 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 800.00$                        

16/04/2018 15236 1 CINTA 700-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

16/04/2018 15240 1 ARO-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

16/04/2018 1530 1 REPARACION MANGUERA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 400.00$                        

16/04/2018 15244 2 GOMA JAP.11.24.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 37,000.00$                  

16/04/2018 1530 4 TERMINAL  P/MANGUERA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,400.00$                    

16/04/2018 15244 1 TUBO SUPERMAX VL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

16/04/2018 15240 1 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

16/04/2018 1530 1 ACEITE HIDRAULICO PREMION REPUESTO DE LA COSTA 130345147 15,500.00$                  



FECHA FACTURA CANT. PRODUCTO PROVEEDOR RNC MONTO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NAGUA

Relación de Compras Enero a Junio 2018

16/04/2018 15236 2 GOMA RADIAL 750R-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 13,000.00$                  

16/04/2018 1530 4 COPILLA CURBA 90 GRADO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 120.00$                        

16/04/2018 1530 36 MANGUERA HIDRAULICA 100R12 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 12,780.00$                  

16/04/2018 15244 1 GOMA 1100-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 11,000.00$                  

16/04/2018 1530 1 SERVICIO TORNO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,500.00$                    

17/04/2018 35303 1 ESCOBILLA MOTOR A/R AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-21 850.00$                        

17/04/2018 15245 1 TUBO SUPERMAX TR-177 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 800.00$                        

17/04/2018 15249 1 GOMA245-80*22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 8,500.00$                    

17/04/2018 15245 1 CINTA 700-16 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

17/04/2018 15245 1 PARCHO REDONDO RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

17/04/2018 1540 3 VELLUMOID MEDIANO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 450.00$                        

17/04/2018 15248 1 PARCHE RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 400.00$                        

17/04/2018 35290 1 LIJA DE AGUA G-220 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-11 40.00$                          

17/04/2018 35290 11 ANILLO OBTURADOR COBRE 10X16 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-10 385.00$                        

17/04/2018 35303 1 CAMPO DE MOTOR 57-82400 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-20 2,200.00$                    

17/04/2018 15247 1 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 TR-78A CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

17/04/2018 35290 1 FILTRO 111 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-9 175.00$                        

17/04/2018 35290 1 SILICON ULTRA GREY AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 170.00$                        

17/04/2018 15246 1 GOMA 12.22-5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 13,000.00$                  

17/04/2018 1540 1 CUBO P/BUJIA 3/8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 120.00$                        

18/04/2018 1561 2 FILTRO GASOIL RODILLO POMAN/PART REPUESTO DE LA COSTA 130345147 950.00$                        

18/04/2018 1562 2 SERVICIO SOLDADURA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 900.00$                        

18/04/2018 35323 1 PORTA ESCOBILLAS AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-17 900.00$                        

18/04/2018 1560 2 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 750.00$                        

18/04/2018 1562 2 ADAPTADORES HIDRAULICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 700.00$                        

18/04/2018 1561 4 TORNILLO 1/4X1 1X2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 60.00$                          

18/04/2018 1560 1 FILTRO GASOIL PARTMO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 550.00$                        

18/04/2018 1561 1 FILTRO GASOIL MASSEY F.NEW REPUESTO DE LA COSTA 130345147 535.00$                        

18/04/2018 15252 1 PARCHE RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

18/04/2018 15251 1 ARO-22.5USADO CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

18/04/2018 1560 1 FILTRO GASOIL BALDWIN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 475.00$                        

18/04/2018 15252 1 PARCHE CONVENCIONAL 80MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 400.00$                        

18/04/2018 1562 1 TERMINAL HIDRAULICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 375.00$                        

18/04/2018 15250 1 VALVULAS TR-573 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 350.00$                        

18/04/2018 1562 5.5 MANGUERA HIDRAULICA 100R12 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,712.00$                    

18/04/2018 15250 2 GOMA 11.24.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 26,000.00$                  
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18/04/2018 1561 4 TUERCA RG SEGUNDARIA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 24.00$                          

18/04/2018 1562 1 CAMISA P/MANGUERA 100R1 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

18/04/2018 1562 1 ADAPTADORES HIDRAULICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

18/04/2018 1560 5 TUERCA ARTILLERIA 3/4RG REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

18/04/2018 1562 2 TERMINA HIDRAULICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,200.00$                    

18/04/2018 35323 1 AUTOMATICO AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-16 2,000.00$                    

18/04/2018 1560 2 ESPARRAGO BLANCO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 160.00$                        

18/04/2018 15252 1 PACHO TECH REDONDO 2-1/4 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 150.00$                        

18/04/2018 15252 1 PARCHE TECH REDONDO 4 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 150.00$                        

18/04/2018 15236 1 GOMA 12.22-5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 13,000.00$                  

18/04/2018 15252 1 PARCHE REDONDO PARA CAMARA CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 100.00$                        

18/04/2018 15252 1 PARCHE CUADRADO 50X50MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 100.00$                        

18/04/2018 1562 1 ACEITE HIDRAULICO PREMIU REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,750.00$                    

18/04/2018 35308 1 BENDIX TD27 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-19 1,700.00$                    

19/04/2018 1571 3 COOLAN SYNERG GL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 300.00$                        

19/04/2018 35332 1 MOTOR ARRANQUE USADOS VARIOS AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-22 3,000.00$                    

19/04/2018 1571 1 COOLAN SYNERG 2.5 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 275.00$                        

19/04/2018 1572 1 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN TAMQUE REPUESTO DE LA COSTA 130345147 15,500.00$                  

19/04/2018 1571 3 GRASA TRANSMICION PREMIUM GL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,125.00$                    

20/04/2018 2917 10 TALONARIOS DE RECIBO TIPO TICKET IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 750.00$                        

20/04/2018 353650 1 BANDA DE FRENO TRAS AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-18 750.00$                        

20/04/2018 1599 1 SERVICIO SOLDADURA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 700.00$                        

20/04/2018 1599 1 CAMISA P/MANGUERA (ANILLA) REPUESTO DE LA COSTA 130345147 450.00$                        

20/04/2018 1599 1 SELLADOR ROSCA WEST 0.35 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 350.00$                        

20/04/2018 1599 1 LIJA ESMERIL NORTON TODAS  REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

20/04/2018 2917 30 TALONARIOS DE RECIBOS IMPRENTA Y PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,600.00$                    

20/04/2018 1599 1 GRASA COPILLA BALEROS Y RODAMIENT REPUESTO DE LA COSTA 130345147 225.00$                        

20/04/2018 1599 2 TERMINAL P/CABLE BATERIA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 140.00$                        

20/04/2018 35347 1 REGULADOR IB236 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-12 1,800.00$                    

20/04/2018 35364 1 PORTA ESCOBILLAS AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-13 1,800.00$                    

20/04/2018 35364 1 PORTA ESCOBILLAS AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-14 1,800.00$                    

20/04/2018 1592 1 CILINDRO FRENO DEL. DAIH REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,445.00$                    

20/04/2018 1592 1 CILINDRO FRENO DEL.RH DAIHATSU REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,445.00$                    

24/04/2018 35412 2 COOLANT MMR 2.5 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-15 440.00$                        

25/04/2018 9431 2 TEE  PARA MANGUERA TUBING 1/4 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 165.00$                        

25/04/2018 9431 19 MANGUERA TUBING 3/8 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 86.95$                          
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26/04/2018 9448 2 TERMINAL HIDRAULICO 4FJ-4SB CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 600.00$                        

26/04/2018 9448 2 MANGUERA HIDRAULICO 4FJ-4SB CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 124.80$                        

26/04/2018 9448 1 TERMINALP/MANGUERA TUBING CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 75.00$                          

26/04/2018 9448 2 SOLDADURA PIEZA CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 200.00$                        

25/04/2018 9431 2 TEE PARA MANGUERA TUBING 3/8 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 360.38$                        

25/042018 9431 1 TEE PARA MANGUERA TUBING 5/16 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 180.28$                        

25/042018 9431 2 UNIONP/MANGUERA TUBING 5/16 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 171.34$                        

25/042018 9431 4 TERMINAL P/ MANGUERA TUBING CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 300.00$                        

25/042018 9431 2 UNION HEMBRA BRONCE 1/8 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 100.00$                        

25/042018 9431 10 INSERTO P/MANGUERA TUBING 3/8 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 100.00$                        

25/042018 9431 10 INSERTO P/ MANGUERA TUBING 5/16 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 071-0009903-0 111.80$                        

04/04/2018 6079 1 MARTILLO TRUPER SJ-16 MANGO GOMA FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 400.00$                        

04/04/2018 6079 1 TAPE PLASTICO 3M GRANDE FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 75.00$                          

04/04/2018 6079 30 TORNILLO CABEZA EXAGONAL 5/16 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 180.00$                        

06/04/2018 6095 2 TUBO HG 1 1/2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3,000.00$                    

06/04/2018 6095 0.5 PLANCHUELA 2X3/16 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 225.00$                        

06/04/2018 6095 0.5 TUBO HG 2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 750.00$                        

17/04/2018 6168 500 ALAMBRE STARDAR 12 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3,000.00$                    

11/04/2018 6129 500 ALAMBRE STARDAR 12 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,750.00$                    

09/04/2018 6110 3 CLAVO CORRIENTE 4PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 135.00$                        

09/04/2018 6110 3 CLAVO CORRIENTE 3PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 135.00$                        

09/04/2018 6110 2 ALAMBRE DULCE ROLLITO FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 100.00$                        

12/04/2018 6130 0.5 PLANCHUELAS 1/2 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 187.00$                        

12/04/2018 6130 1 SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 700.00$                        

12/04/2018 6130 5 DISCO DE CORTE ITALO DE 9 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,000.00$                    

12/04/2018 6130 1 ALICATEDE PRESION VIKINGO FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 200.00$                        

12/04/2018 6130 1 SINCEL BELLOTA PLANO 1X10 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 400.00$                        

12/04/2018 6130 0.5 TUBO PERFIL NEGRO 3X3 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 700.00$                        

12/04/2018 6130 3 TUBO PERFIL HG 1/2 X1 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,490.00$                    

12/04/2018 6130 0.5 PLANCHUELA 3X1/4 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 600.00$                        

12/04/2018 6130 1 VIDRIO PARA CARETA SOLDAR FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 28.00$                          

16/04/2018 6157 10 ZINC ACANALADO FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,250.00$                    

19/04/2018 6180 1 MADERA1  X8X12C FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 410.00$                        

19/04/2018 6180 20 TORNILLO DIABLITO 10X1 1/2 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 30.00$                          

19/04/2018 6180 1 CINTA METRICA VIKINGO 5M FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 150.00$                        

19/04/2018 6180 1 PLYWOOD HIDROFOGO 3/4 VERDE FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,300.00$                    



FECHA FACTURA CANT. PRODUCTO PROVEEDOR RNC MONTO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NAGUA

Relación de Compras Enero a Junio 2018

04/04/2018 6084 30 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 8,550.00$                    

13/04/2018 6140 30 BLOCKS DE 4 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 630.00$                        

13/04/2018 6140 1 UNIDAD VARRILLA 3/8X20 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 200.00$                        

13/04/2018 6140 1 ZINC LISO 29 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 375.00$                        

13/04/2018 6140 3 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 840.00$                        

21/04/2018 6192 11 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3,080.00$                    

12/04/2018 6132 1 CERRADURA YALE DOBLE FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 650.00$                        

26/04/2018 6220 48 TORNILLO DIABLITO 16X3 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 144.00$                        

26/04/2018 6220 1 BARRENA ACERO HSS 1/4 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 20.00$                          

26/04/2018 6220 50 TORNILLO DIABLITO FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 40.00$                          

26/04/2018 6220 25 TORNILLO DIABLITO 1/4 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 7.75$                            

26/04/2018 6220 3 MADERA1X12X14C FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,250.00$                    

26/04/2018 6220 3 MADERAX 4X 14 C FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 750.00$                        

26/04/2018 6220 18 PALOMETA BLANCA AMIGA 10X12 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 720.00$                        

26/04/2018 6220 48 TARUGO PLASTICO AZUL FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 48.00$                          

12/04/2018 6132 1 CERRADURA YALE DOBLE FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 650.00$                        

26/04/2018 6219 0.5 CLAVO ESPECIAL 1PULG CON CABEZA FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 30.00$                          

26/04/2018 6219 3 CARTON PIEDRA FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,050.00$                    

05/04/2018 6089 3 BARRA REDONDA 1/2 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 930.00$                        

05/04/2018 6089 2 TUBO HG 2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3,200.00$                    

05/04/2018 6089 0.5 ANGULARES 1 1/2 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 400.00$                        

02/04/2018 6063 10 TOBO PVC 2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3,250.00$                    

04/04/2018 6085 11 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3.080.00

04/04/2018 6085 100 BLOCKS DE 6 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,000.00$                    

13/04/2018 6136 1.5 METRO ARENA FINA FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,100.00$                    

13/04/2018 6136 6 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,620.00$                    

13/04/2018 6136 4 BOMBILLO 4U-65W FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 700.00$                        

16/04/2018 6161 2 CLAVO CORRIENTE 2 /2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 70.00$                          

16/04/2018 6161 0.5 CLAVO ESPECIAL 3/4PULG CON CABEZ FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 22.00$                          

16/04/2018 6161 40 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 11,200.00$                  

16/04/2018 6161 3 METRO ARENA D/ FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 4,800.00$                    

16/04/2018 6161 2 METRO DE ARENA POLVILLO FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 3,000.00$                    

16/04/2018 6161 6 CARTON PIEDRA FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,950.00$                    

16/04/2018 6161 4 MADERA X 3X 12 B FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,300.00$                    

16/04/2018 6161 7 MADERA1 X4 X12 B FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,575.00$                    

23/04/2018 6197 10 ZINC ACANALADO 34 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,500.00$                    
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02/04/2018 6062 10 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,800.00$                    

10/04/2018 6126 3 PINTURA ACRILICA KING GL FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 1,800.00$                    

01/05/2018 35507 1 BATERIA 15/12 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 5,200.00$                    

02/05/2018 35530 1 AUTOMATICO MITS 201-8 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,450.00$                    

02/05/2018 35523 5 GRASA GL-140 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,950.00$                    

03/05/2018 35540 1 MINERAL OIL SAE 50 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,600.00$                    

04/05/2018 35555 2 ACEITE RIMULA SAE50 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 7,400.00$                    

07/05/2018 35600 1 BATERIA AD48 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,500.00$                    

07/05/2018 35599 2 FAROL TRAS DELTA 85/ON AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 990.00$                        

07/05/2018 35599 2 BOMBILLO H4 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 900.00$                        

07/05/2018 35597 1 FORRO GUIA GRIS/MADERA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 300.00$                        

10/05/2018 15485 1 GOMA 12.22-5 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 13,000.00$                  

11/05/2018 15488 1 GOMA 275-70.22.5 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 6,500.00$                    

11/05/2018 15487 1 GOMA 1100-20 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 9,500.00$                    

11/05/2018 15490 1 VALVULA PARA LLANTAS DE CAMION CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 350.00$                        

11/05/2018 15490 1 PARCHE CONVENCIONAL 100MM CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 300.00$                        

11/05/2018 15489 1 TUBO 1300/1400-24 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 3,500.00$                    

11/05/2018 15486 1 TUBO SUPERMAX VL CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

11/05/2018 15492 1 VALVULAS TR-573 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 350.00$                        

11/05/2018 35665 1 TEIPI 3M GRANDE AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 80.00$                          

11/05/2018 35665 10 TAIRRA #12 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 50.00$                          

11/05/2018 35668 1 RELAY AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 150.00$                        

11/05/2018 35668 1 ESCOBILLA OPEL POS. Y NEG.JUEGO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,600.00$                    

11/05/2018 35668 2 CABEZOTE 777 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 150.00$                        

15/05/2018 15491 1 GOMA  1100*20 JAPONESA CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 13,500.00$                  

15/05/2018 15491 1 TUBO SUPERMAX V.L 1100-20 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

07/05/2018 12253 1 REPARACION BOTELLAS HIDRAULICAS CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 8,500.00$                    

11/05/2018 12313 1 TERMINAL HIDRAULICO HG-1 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 850.00$                        

11/05/2018 12313 1 SOLDADURA PIEZA CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 300.00$                        

08/05/2018 12273 17 MANGUERA HIDRAULICA 100R1 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 1,766.00$                    

08/05/2018 12273 4 ANILLA P/MANGUERA CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 283.00$                        

08/05/2018 12273 2 REPARACION MANGUERAS CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 600.00$                        

14/05/2018 12328 6 MANGUERA HIDRAULICA R2 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 836.85$                        

14/05/2018 12328 2 ANILLA P/MANGUERA R2 CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 226.20$                        

14/05/2018 12328 1 REPARACION MANGUERAS CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 400.00$                        

14/05/2018 12328 10 ABRAZADERA PLASTICA 11P. CONEXIONES HIDRAULICAS HUGO G. 07100448336 50.00$                          
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08/05/2018 6277 500 ALAMBRE ESTÁNDAR 12 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 2,750.00$                    

08/05/2018 6277 1 PENETRANTE WD-40 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 165.00$                        

08/05/2018 6277 2 TAPE PLASTICO 3M GRANDE FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 200.00$                        

04/05/2018 6259 1 TUBO MALA CICLONICA 1 1/4X20 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-0 750.00$                        

04/05/2018 6259 15 TUBO HG 1 1/2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-1 22,500.00$                  

04/05/2018 6259 2 TUBO HG 2PULG FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-2 3,000.00$                    

04/05/2018 6259 2 SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-3 1,300.00$                    

04/05/2018 6259 2 DISCO DE CORTE NORTON 14X1/8 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-4 450.00$                        

04/05/2018 6259 3 DISCO DE CORTE ITALO DE 9 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-5 375.00$                        

04/05/2018 6259 5 PLANCHUELA 2X3/16 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-6 2,250.00$                    

09/05/2018 6278 0.5 ZINC LISO 16 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-6 950.00$                        

09/05/2018 6278 5 DISCO DE CORTE ITALO DE 9 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-6 625.00$                        

07/05/2018 6266 10 ZINC ACANALADO 34 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-6 2,000.00$                    

08/05/2018 6270 10 CEMENTO GRIS FUNDA TITAN FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-6 2,700.00$                    

08/05/2018 6270 100 BLOCK DE 6 FERRETERIA JIMENEZ PAULINO 071-0009903-6 2,000.00$                    

17/05/2018 15660 1 O-RING PARA ARO 24 FINO CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 1,500.00$                    

17/05/2018 15659 1 GOMA 11.24.5 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 11,000.00$                  

17/05/2018 15659 1 PARCHE CENTER CT-14 CENTRO GOMAS DANIEL 07100549794 400.00$                        

18/05/2018 303148 4 CANDADO GLOVE 206 QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 1,160.00$                    

18/05/2018 303148 5 CANDADO 63MM QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 900.00$                        

29/05/2018 304045 1 BARRICA PLAST 55GLS TAPON QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 1,150.00$                    

21/05/2018 303336 20 ALAMBRE DUPLEX QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 200.00$                        

21/05/2018 303336 2 TOMA CORRIENTE MEGA P/SUPERFICIE QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 100.00$                        

21/05/2018 303336 1 ROCETA SATCO PORCELANA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 30.00$                          

16/05/2018 303008 7 GUANTE P/ TRABAJO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 1,330.00$                    

16/05/2018 303008 4 GUANTE HARDMAN CXA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 440.00$                        

16/05/2018 303008 9 CEPILLO BARRNDERO KIKA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 2,250.00$                    

16/05/2018 303008 4 PALA BELLOTA CUADRADA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 1,560.00$                    

25/05/2018 303008 1 CARRETILLA BELLOTA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 3,990.00$                    

25/05/2018 303008 1 PALA BELLOTA CUADRADA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 390.00$                        

21/05/2018 303334 1 RUEDA P/CARRETILLA BELLOTA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 950.00$                        

21/05/2018 303334 5 CEPILLO P/PISO KIKA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 750.00$                        

21/05/2018 303343 1 PALA CORTE TRUPER QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 395.00$                        

21/05/2018 303343 2 CEPILLO P/PISO KIKA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 300.00$                        

23/05/2018 303490 1 RUEDAP/CARRETILLA SIN/ARO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 450.00$                        

14/05/2018 302834 2 ZAFACON SPARTA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 1,320.00$                    
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22/05/2018 303432 4 CEPILLO BARRNDERO KIKA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 1,000.00$                    

20/05/2018 303288 1 CEMENTO PVC PEQ QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 55.00$                          

20/05/2018 303288 1 SEGUETA NICHOLSON QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 50.00$                          

20/05/2018 303288 1 LLAVE R/M NIQUEL 1/2 QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 95.00$                          

20/05/2018 303288 1 UNION 1/2 PVC QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 10.00$                          

08/05/2018 302449 2 CEPILLO P/PISO KIKA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 300.00$                        

08/05/2018 302449 1 RUEDA P/CARRETILLA C/ARO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 950.00$                        

30/05/2018 5927 2 CORREA VENTILADOR DAYCO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 850.00$                        

30/05/2018 5927 1 AUTOMATICO (PUERTO) AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,400.00$                    

15/05/2018 5719 1 GRASA PROQUINSA RODAMIENTO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 90.00$                          

22/05/2018 5802 2 ACEITE RIMULA R2 40 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 7,400.00$                    

29/05/2018 5905 2 QS.HIDRAULICO 68 CUBETA AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 5,200.00$                    

29/05/2018 5905 2 CUBETA RIMULA SAE D40 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 7,100.00$                    

29/05/2018 5912 1 TRIODO 21ST AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

29/05/2018 5912 1 CONTROL DE VOLTAJE 12V AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,300.00$                    

28/05/2018 5891 1 ACERO PLASTICO ABRO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 100.00$                        

25/05/2018 5861 1 CONTROL REGULAR AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

24/05/2018 5830 1 AUTOMATICO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,900.00$                    

24/05/2018 5845 6 CABEZOTE 777 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 450.00$                        

23/05/2018 5827 2 SEALED BEAM HALOGENO AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,200.00$                    

19/05/2018 5777 5 TORN.RUIDA TRAS AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,425.00$                    

17/05/2018 5734 1 TORNILLO CENTRO MUELLE 3/8 X4 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 75.00$                          

17/05/2018 5734 1 SEGUNDA DELTA D-97 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,200.00$                    

17/05/2018 5734 1 PENETRANTE WD-40 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 280.00$                        

28/05/2018 5893 1 BATERIA 24FA-60 AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 5,200.00$                    

17/05/2018 5747 2 SWICHER AUTO REPUESTOS PEPE 071-0026767-8 500.00$                        

12/05/2018 1152 1 BOMBA GASOLINA ELECTRICA UNIVERSAL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,200.00$                    

12/05/2018 1152 4 ABRAZADERA M-4B TRUPER REPUESTO DE LA COSTA 130345147 140.00$                        

12/05/2018 1152 2 ADAPTADORES HIDRAULICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

11/06/2018 3026 3 TINTA GOTERO IDEAL AZUL IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,050.00$                    

11/06/2018 3026 1 RESMA PAPEL STAR 8.5X14 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 325.00$                        

11/06/2018 3026 1 RESMA PAPEL HILO BLANCO IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 700.00$                        

11/06/2018 3026 30 RESMA PAPEL ABBY 8.5X11 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 6,300.00$                    

11/06/2018 3026 1 AGENDAS TELEFONICAS 2018 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 600.00$                        

11/06/2018 3026 1 MARCADORES STUD AZUL IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 30.00$                          

11/06/2018 3026 3 PAPEL FORMA CONTINUA 9.5X3 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,300.00$                    
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11/06/2018 3026 2 ROUN STIC BIC IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 200.00$                        

11/06/2018 3026 1 CUADERNO FUSION 200 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 35.00$                          

11/06/2018 3026 1 SELLO FECHERE PAGADO IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,900.00$                    

11/06/2018 3026 21 TALONARIO DE RECIBO TIPO TICKET IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,575.00$                    

01/06/2018 16061 2 GOMA 12.22-3 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 26,000.00$                  

08/06/2018 304739 4 ESCOBILLON KIKS GDE.FLAMINGO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 520.00$                        

08/06/2018 304739 1 CLORO MACIER 1.5G QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 100.00$                        

08/06/2018 304739 1 PALA BELLOTA CUADRADA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 395.00$                        

08/06/2018 304739 1 DESINFERTANTE R GALON QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 125.00$                        

13/06/2018 305045 1 RUEDA P/CARRETILLA C/ARO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 925.00$                        

13/06/2018 305045 2 GUANTES P/TRABAJO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 380.00$                        

13/06/2018 305045 2 GUANTES P/DAMA MANOS FUERTE QUINCALLERIA LA MIA 071-00248009 130.00$                        

05/06/2018 304558 6 RUEDA P/CARRETILLA BELLOTA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248010 5,700.00$                    

05/06/2018 304558 2 PALA P/BASURA METAL QUINCALLERIA LA MIA 071-00248011 300.00$                        

05/06/2018 304558 15 GUANTE P/DAMA MANOS FUERTE QUINCALLERIA LA MIA 071-00248012 975.00$                        

05/06/201 304558 2 ESCOBA MELINA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248013 150.00$                        

13/06/2018 305046 6 ESCOBA KIKA PEQ.TINA QUINCALLERIA LA MIA 071-00248014 570.00$                        

13/06/2018 305046 14 GUATE P/DAMA MANOS FUERTE QUINCALLERIA LA MIA 071-00248015 910.00$                        

13/06/2018 305046 1 BOTA DINOSAURIO QUINCALLERIA LA MIA 071-00248016 325.00$                        

13/06/2018 305048 2 CANDADO CASTOR 60MM QUINCALLERIA LA MIA 071-00248017 450.00$                        

13/06/2018 305048 2 PALA ALUM QUINCALLERIA LA MIA 071-00248017 300.00$                        

04/06/2018 5988 1 SWICHER AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,200.00$                    

12/06/2018 6089 1 DAIHATSU DELTA D-M97 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 950.00$                        

12/06/2018 6089 1 DAIHATSU DELTA D-M97 2SV AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 1,800.00$                    

12/06/2018 6089 1 MADRE DAIHATSA DELTA AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 2,700.00$                    

12/06/2018 6089 1 TORNILLO CENTRO AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 75.00.00

08/06/2018 6047 1 BATERIA 13/12 24F60 AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 4,900.00$                    

07/06/2018 6035 1 FAROL TRAS HILUX AUTO RESPUESTOS PEPE 071-0026767-8 3,800.00$                    

19/06/2018 3042 2 PAPEL FORMA CONTINUA 9.5X3 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,186.00$                    

15/06/2018 6515 1 PARCHE TECH RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 400.00$                        

15/06/2018 6514 1 TUBO SUPERMAX VL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 900.00$                        

15/06/2018 6508 1 PACHO CENTECH CT-40 RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,200.00$                    

15/06/2018 6508 1 PARCHE TECH RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 450.00$                        

15/06/2018 6508 2 PARCHE CUADRADO 50X50MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 200.00$                        

15/06/2018 6508 1 PARCHE UNIVERSAL 67X67 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 200.00$                        

15/06/2018 6509 1 PACHE TECH RADIAL 5X10 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 1,500.00$                    
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15/06/2018 6509 1 TUBO SUPERMAX VL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

15/06/2018 6516 1 GOMA 12.22-3 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 13,000.00$                  

15/06/2018 6513 1 GOMA 11.22.5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 9,000.00$                    

15/06/2018 6511 1 TUBO SUPERMAX V.L  1100 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 2,000.00$                    

15/06/2018 6512 1 GOMA 1100-20 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 9,500.00$                    

19/06/2018 3043 10 CLIPS GRANDE PROGRESS IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 500.00$                        

19/06/2018 3043 10 CLIPS PROGRESS 33MM IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 200.00$                        

19/06/2018 3043 1 LAPIZ STABILO IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 110.00$                        

19/06/2018 3043 7 TINTA EPSON 664 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 4,550.00$                    

19/06/2016 3043 10 FOLDERS MANILA 8.5X11 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 3,250.00$                    

19/06/2018 3043 2 RESMA PAPEL STAR 8.5X14 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 650.00$                        

19/06/2018 3043 10 ROUN STIC BIC IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 1,000.00$                    

19/06/2018 3043 2 BANDITAS DE GOMAS AZTEC IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 100.00$                        

19/06/2018 3043 2 GANCHOS IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 200.00$                        

20/06/2018 3044 20 TALONARIOS 8.5X11 IMPRENTA PAPELERIA LAVANDIER 131196519 5,600.00$                    

18/06/2018 1093 1 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,750.00$                    

18/06/2018 1098 2 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,500.00$                    

19/06/2018 1340 10 DISCO CORTE BEST VALUE H074059 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,750.00$                    

19/06/2018 1340 3 TAYPE 3M GRANDE REPUESTO DE LA COSTA 130345147 285.00$                        

18/06/2018 1096 2 FILTRO GASOIL MASSEY F. REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,236.64$                    

18/06/2018 1096 2 FILTRO GASOIL RODILLO POMAN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 850.00$                        

18/06/2018 1096 6 VARILLA ALUMINIO UNIDAD 1/8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 180.00$                        

18/06/2018 1096 1 TORNILLO CENTRO MUELLE 1/2X8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 52.00$                          

18/06/2018 1096 2 ACEITE LUBRIGAR 20W50 GL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,019.52$                    

15/06/2018 960 1 TUBO 615-13 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 475.00$                        

16/06/2018 1081 50 BATERIA INVERSOL TRONJA NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,400.00$                    

18/06/2018 1097 2 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,500.00$                    

16/06/2018 1092 5 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 8,750.00$                    

16/06/2018 1011 3 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 5,250.00$                    

16/06/2018 1011 1 ABRAZADERA MUFFLER MACK 1942 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 600.00$                        

16/06/2018 1016 5 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 8,750.00$                    

16/06/2018 1015 5 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 8,750.00$                    

20/06/2018 1352 4 TORNILLO EXAGONAL 8.8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 580.00$                        

20/06/2018 1352 4 TUERCA MM G8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 160.00$                        

20/06/2018 1352 1 ACEITE TOTAL RUBIA TIR 7400 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 975.00$                        

20/06/2018 1352 1 COOLAN SYNERG 2.5 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 275.00$                        
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20/06/2018 1352 1 FILTRO ACEITE NISSAN/17.5 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 195.00$                        

20/06/2018 1352 1 VELLUMOID GRUESO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 250.00$                        

20/06/2018 1352 1 FILTRO GASOIL PATMO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 450.00$                        

19/06/2018 1344 1 BEARING CONO 6461/20 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 7,942.00$                    

19/06/2018 1344 1 RETENEDORA B370048BG REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,400.00$                    

19/06/2018 1344 1 BEARING FM/NATIONAL 134X82X33 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,200.00$                    

19/06/2018 1344 6 BANDA ASBETADA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 9,000.00$                    

19/06/2018 1344 2 TORNILLO TIRAFON EST 8X1/2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 4.00$                            

19/06/2018 1344 1 ACEITE URSA HD CUB 15W REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,800.00$                    

19/06/2018 1344 10 TORNILLO EXAG.RG/G2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

19/06/2018 1344 6 ARANDELA PLANA GALV/NEGRO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 18.00$                          

19/06/2018 1344 4 TORNILLO RG G5 7/16 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 80.00$                          

19/06/2018 1344 1 TORNILLO MILIMETRICO 16X70X1.5 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 90.00$                          

19/06/2018 1344 3 ARANDELA COBRE 460 10 16 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 105.00$                        

19/06/2018 1344 2 LIJA AGUA NORTON VARIADA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 90.00$                          

19/06/2018 1344 1 SERVICIO PRENSADO MANGUERA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 450.00$                        

19/06/2018 1344 2 ABRAZADERA INOX COVALVA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 100.00$                        

19/06/2018 1344 4 RETENEDOR DIF.TRAS .MACK 44K REPUESTO DE LA COSTA 130345147 9,800.00$                    

19/06/2018 1341 1 AUTOMANICO M/A REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,200.00$                    

19/06/2018 1338 1 GRAPA MUELLE UNIVERSAL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 395.00$                        

19/06/2018 1338 4 ARANDELA PRESION ACERO G8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 80.00$                          

19/06/2018 1337 1 TERMINAL CORTO GUIA MITSUBISHI REPUESTO DE LA COSTA 130345147 850.00$                        

19/06/2018 1337 1 TERMINAL GUIA MITSUBISHI L200 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,200.00$                    

18/06/2018 1095 1 KENO AIRE DOBLE PRETUL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 375.00$                        

18/06/2018 1095 1 ACOPLE RAPIDO HEMBRA 1/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 480.00$                        

18/06/2018 1095 2 CAMISA P/MANGUERA 100R1 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 400.00$                        

18/06/2018 1095 2 ADAPTADORES HIDRAULICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

18/06/2018 1095 2 TERMINAL PRENZADO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 600.00$                        

18/06/2018 1095 25 MANGUERA R2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,500.00$                    

18/06/2018 1095 2 ACOPLE MACHO TRUPER REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

18/06/2018 1094 1 AUTOMATICO PUERQUITO 12V REPUESTO DE LA COSTA 130345147 675.00$                        

18/06/2018 1094 1 DESGRASADOR 32ONZA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

16/06/2018 1086 4 TUERCA G8 1/2RG REPUESTO DE LA COSTA 130345147 40.00$                          

16/06/2018 1086 6 ARANDELA PRESION HIERRO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

16/06/2018 1086 6 ARANDELA PLANA GALV REPUESTO DE LA COSTA 130345147 60.00$                          

16/06/2018 1086 6 TORNILLO EXAG. CANADIENSE REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        
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16/06/2018 1086 10 VARRILLA DURAWEL AZUL LB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 650.00$                        

16/06/2018 1076 1 ABRAZADERA METAL 33-57MM REPUESTO DE LA COSTA 130345147 70.00$                          

16/06/2018 1076 1 ABRAZADERA METAL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 50.00$                          

16/06/2018 1076 1 TORNILLO 1/4X4NC REPUESTO DE LA COSTA 130345147 40.00$                          

16/06/2018 1076 20 ABRAZADERA PLASTICA NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 300.00$                        

16/06/2018 1076 10 ABRAZADERA PLASTICA PEQ.NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 100.00$                        

16/06/2018 1075 1 JGO PIEDRA DREMI PEQ UYUSTOOLS REPUESTO DE LA COSTA 130345147 75.00$                          

16/06/2018 1075 1 PENETRANTE WD40 6.6 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 176.00$                        

16/06/2018 1075 1 LIMPIADOR CARBURADOR Y VALVULA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 195.00$                        

16/06/2018 1075 1 GUANTE BOLITA NARANJA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 75.00$                          

16/06/2018 1075 1 RETENEDORA BOMBA VACIO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 120.50$                        

16/06/2018 1075 6 MANGUERA COMBUSTIBLE 3/8X25 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 250.20$                        

16/06/2018 1075 2 ABRAZADERA 5/6 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 16.00$                          

16/06/2018 1075 1 ABRAZADERA PRESION 21/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 216.00$                        

16/06/2018 1075 1 ABRAZADERA P/MANUERA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 65.00$                          

16/06/2018 1075 1 PANTALLA MITUSBISHI L200 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,469.37$                    

16/06/2018 1075 1 ACOPLE RAPIDO HEMBRA 1/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 480.50$                        

16/06/2018 1075 17 ALAMBRE ELECTRICO NO.14 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 204.00$                        

16/06/2018 1075 2 TERMINAL ELECTRICO HEMBRA W REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

16/06/2018 1075 2 HOJA MUELLE 80X10X25 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,400.00$                    

16/06/2018 1075 2 HOJA MUELLE 80X13X22 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,600.00$                    

16/06/2018 1075 1 TORNILLO CENTRO MUELLE 1/2X8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 90.00$                          

16/06/2018 1075 6 ABRAZADERA PLASTICA PEQ.NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

16/06/2018 1075 2 COQUI WEST ORIGINAL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 150.00$                        

16/06/2018 1021 2 TUERCA G5 /58RG CANADA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 15.12$                          

16/06/2018 1021 2 TUERCA G8 6MMX1.0 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 8.12$                            

16/06/2018 1021 1 TUBERIA FRENO METAL 3/16X20 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 225.00$                        

16/06/2018 1021 75 VELLUMOID GRUESO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 187.50$                        

16/06/2018 1021 3 TUBERIA FRENO 3/16X51 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,057.50$                    

16/06/2018 1021 1 REPARADOR DIREC.HIDRAULICA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 626.65$                        

16/06/2018 1021 1 CABLE BATERIA CON TERMINALES REPUESTO DE LA COSTA 130345147 275.00$                        

16/06/2018 1021 1 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 16,800.00$                  

16/06/2018 1021 1 UNION P/MANGUERA PLASTICA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 130.00$                        

16/06/2018 1010 2 UNION P/MANGUERA PLASTICA 1/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 240.00$                        

16/06/2018 1010 2 INSERTO P/MANGUERA 3/8 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

16/06/2018 1010 2 INSERTO P/MANGUERA 1/4 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 20.00$                          
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16/06/2018 1091 1 CAJA BOLA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 2,700.00$                    

19/06/2018 1339 1 FILTRO ACEITE MITSUBISHI FUSO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,300.00$                    

19/06/2018 1339 1 LLAVE AJUSTABLE TRUPER REPUESTO DE LA COSTA 130345147 525.00$                        

19/06/2018 1339 1 CEPILLO ALAMBRE M/ PLASTICO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 135.00$                        

19/06/2018 1339 1 ACEITE SHELL RIMULA R2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,950.00$                    

19/06/2018 1339 6 COPILLA ENGRASE 90 GR REPUESTO DE LA COSTA 130345147 120.00$                        

16/06/2018 1078 2 TURCA G8 CANADIENSE REPUESTO DE LA COSTA 130345147 40.00$                          

16/06/2018 1078 2 TUERCA MM 16X1.5 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 100.00$                        

16/06/2018 1078 2 TUBERIA FRENO METAL 3/16X20 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 590.00$                        

16/06/2018 1078 3 TUBERIA FRENO 3/16X51 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,125.00$                    

16/06/2018 1078 75 VELLUMOID GRUESO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 187.50$                        

16/06/2018 1078 1 SILICON ULTRA GRIS VERSACHEN REPUESTO DE LA COSTA 130345147 175.00$                        

16/06/2018 1078 1 REPARADOR DIREC.HIDRAULICA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 627.00$                        

16/06/2018 1078 1 FILTRO GASOIL MASSEY F. REPUESTO DE LA COSTA 130345147 595.00$                        

16/06/2018 1078 1 TORNILLO CENTRO MUELLE 1/2X12 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 110.00$                        

16/06/2018 1078 2 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 3,500.00$                    

16/06/2018 1078 6 TORNILLO EXAG .RF/G2 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 30.00$                          

16/06/2018 1078 1 TORNILLO MILIMETRICO M102515 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 15.00$                          

16/06/2018 1078 6 ARANDELA PLANA GALV/NEGRA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 12.00$                          

16/06/2018 1078 1 TERMINAL PRENSADO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,450.00$                    

16/06/2018 1078 1 TERMINAL P/MANGUERA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,495.00$                    

16/06/2018 1078 2 CAMISA P/MANGUERA (ANILLA)R12 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 600.00$                        

16/06/2018 1078 1 TERMINAL H REPUESTO DE LA COSTA 130345147 500.00$                        

16/06/2018 1078 1 SOLDADURA PIEZA S/P REPUESTO DE LA COSTA 130345147 300.00$                        

16/06/2018 1078 2 PRENSADO PIEZA PP-1 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 200.00$                        

20/06/2018 1355 1 FILTRO GASOIL PATMO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 990.00$                        

20/06/2018 1355 2 FILTRO AIRE JOHN DEER 4425 REPUESTO DE LA COSTA 130345147 1,250.00$                    

20/06/2018 1355 1 LIJA DE AGUA REPUESTO DE LA COSTA 130345147 100.00$                        

20/06/2018 1355 1 COQUI WEST ORIGINAL REPUESTO DE LA COSTA 130345147 85.00$                          

20/06/2018 1355 1 VALVULA  DISPARO CAMION REPUESTO DE LA COSTA 130345147 475.00$                        

20/06/2018 1355 1 FILTRO GASOIL PATMO REPUESTO DE LA COSTA 130345147 425.00$                        

16/06/2018 1087 3 ACEITE HIDRAULICO PREMIUN CUB REPUESTO DE LA COSTA 130345147 5,250.00$                    

30/06/2018 7040 1 TUBO SUPERMAX VL 700/750-60 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 800.00$                        

30/06/2018 7042 1 TUBO 20.5-25 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 5,000.00$                    

30/06/2018 7043 1 PARCHE RADIAL 70MM*120MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 300.00$                        

30/06/2018 7043 1 PARCHE CUADRADO 50X50MM CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 200.00$                        



FECHA FACTURA CANT. PRODUCTO PROVEEDOR RNC MONTO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NAGUA

Relación de Compras Enero a Junio 2018

30/06/2018 7039 1 TUBO SUPERMAX TR-177 VL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 700.00$                        

30/06/2018 7041 1 GOMA 12.22-5 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 13,000.00$                  

30/06/2018 7038 1 GOMA 275-70 CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 6,500.00$                    

30/06/2018 7038 1 PARCHE TECH RADIAL CENTRO DE GOMAS DANIEL 07100549794 500.00$                        

TOTAL EN COMPRAS 2,092,983.01$            


